
Pieejamais finansējums 
2022. gadā 20 000 eiro

NOSACĪJUMI

Izbūves darbus finansē 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
iedzīvotāji, 80 % atbalstu saņemot 
pēc izbūves darbu veikšanas

daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas dzīvokļi ir privatizēti

vairāk nekā puse dzīvokļu  
īpašnieki balsojuši par izbūvi

SLĒGTA TIPA ATKRITUMU KONTEINERU 
NOVIETŅU IZBŪVEI DAUDZDZĪVOKĻU 
DZĪVOJAMAI MĀJAI 

PAŠVALDĪBAS 
ATBALSTS LĪDZ 
4000 EIRO

IZBŪVĒ
ŠOGAD!

privatizēti
Dzīvokļi ir Ēkas īpašnieki Komercdarbība

> 1/2 “Par”
komercdarbības telpu 
platība nepārsniedz 25 % no 
kopējās mājas apjoma 

< 25%

1 īpašniekam pieder

vienai personai pieder ne 
vairāk kā 25 % no mājā 
esošajiem dzīvokļa 
īpašumiem

< 25%
Parāds

dzīvojamai mājai kopējais 
parāds nepārsniedz 15 % 
(divpadsmit mēnešu 
periodā)

< 15%
Pilnvarotai personai

pilnvarotajai personai (ja tā ir 
juridiska persona) nedrīkst 
būt nodokļu vai valsts 
sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu parādu

parāds



www.marupe.lv sadaļā, Sabiedrība / Vide un infrastruktūra / 
Daudzdzīvokļu māju energoefektivitāte un pagalmu labiekārtošana

+371 67 149 875 
anita.lontone-ievina@marupe.lv

Ēkas īpašnieku pilnvarotā persona saskaņo ar 
Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi 
slēgta tipa atkritumu konteinera novietnes 
novietojumu, tehnisko risinājumu un 
labiekārtojuma arhitektonisko un vizuālo stilu 

Pilnvarotā persona iesniedz Mārupes novada 
pašvaldībā pieteikumu un tehnisko 
dokumentāciju

Pašvaldības komisija izvērtē pieteikuma 
atbilstību saistošo noteikumu prasībām

Pašvaldība ar pilnvaroto personu slēdz 
administratīvo līgumu

Pilnvarotā persona organizē slēgta tipa 
atkritumu konteineru novietnes izbūvi

Pēc apliecinošo dokumentu saņemšanas 
pašvaldība izmaksā atbalstu 80 % apmērā 

Saistošie noteikumi Nr. 36/2022 "Par Mārupes novada 
pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām 
mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 
pasākumu īstenošanai".

KĀ TO IZDARĪT?

2

Mājas kopsapulcē īpašnieki vienojas par slēgtu atkritumu 
novietnes izbūvi un izbūves vietu un pilnvaro personu – 
apsaimniekotāju / pārvaldnieku vai daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku izveidotu biedrību 
atkritumu novietnes izbūves organizēšanā

1

3

4
5

6

7


